АДМИНИСТРАЦИЯ   БОЛЬШЕУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «11» марта 2022 года                      с. Большая Уря                                № 6-п

О внесении изменений в постановление администрации Большеуринского сельсовета Канского района от 02.02.2018 г. № 3-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Большеуринского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» (в редакции от 13.04.2018 г.№ 16-пг)

          В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Большеуринского сельсовета Канского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации Большеуринского сельсовета Канского района от 02.02.2018 г. № 3-п «Об утверждении Порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) муниципальным служащим администрации Большеуринского сельсовета о возникновении конфликта интересов или возможности его возникновения» (в редакции от 13.04.2018 г. № 16-пг):
0. Пункт 2 Порядка изложить в следующей редакции:
«Настоящий Порядок распространяется на муниципальных служащих администрации Большеуринского сельсовета, (далее - муниципальный служащий), предусматривает обязанность принимать меры по предотвращению и урегулированию конфликта интересов, который влияет или может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение должностных (служебных) обязанностей (осуществление полномочий)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Большеуринского сельсовета».

Глава Большеуринского сельсовета                               П.В. Курьянов
[bookmark: _GoBack]